ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 24 июня  2014 года                                                                № 76-3
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 18.05.2013 №49-1 «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Закона Тульской области от 11 ноября 2005 N 639-ЗТО «О межбюджетных отношениях между органами государственной власти Тульской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Тульской области», Постановлением Правительства Тульской области от 26.05.2014 N 265 "О внесении изменений в Постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 N 116 "Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области", на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 18.05.2013  №49-1 «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»:
           1.1. первый и второй абзацы подпункта «в» пункта 2 Приложения 4 изложить в следующей редакции:

«в) предельный размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы устанавливается в размере до 130 процентов должностного оклада, в том числе:

- по высшим должностям муниципальной службы - в размере от 50 до 130 процентов должностного оклада;».
        1.2.Таблицу Приложения 7 - изложить в новой редакции:
	Наименование муниципального образования
	Норматив формирования расходов на содержание органов местного самоуправления(*)

	Ломинцевское Щекинского района
	30,9

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                    Н. В. Тихонычева